
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10561 – Poz. 1859, 1860

 62 

*zakup biletów wstępu na wycieczki edukacyjne, 
* zakup nagród na konkursy z zakresu ochrony środowiska i innych 
artykułów związanych z organizacją konkursów. 

 §4300 – Zakup usług pozostałych 39.000 zł 
 * organizacja akcji " Sprzątanie Świata "- dowóz dzieci odbiór odpadów i 

dowiezienie na składowisko,  
* monitoring środowiska, 
* transport sadzonek drzew, krzewów, i innych materiałów 
* wynajem autokaru na wycieczki ekologiczne, 
* usługi związane z organizacją akcji „Ratujmy kasztanowce”, 
* usługi związane z organizacją galerii budek lęgowych 
* zakup usług związanych z odbieraniem odpadów komunalnych oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych w przypadku właścicieli, którzy nie 
zawarli umów w tym zakresie, 

 

 §6260 – Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

500.000 zł 

 *na „Budowę kanalizacji sanitarnej dla wsi Kobylec”  
 §6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 315.000 zł 
 * zagospodarowanie terenów i założenie zieleni urządzonej przy 

odnowionych stawach w Łukowie i Siedleczku – 270 000 zł; 
* na „Budowę ścieżki edukacyjnej – Galeria budek lęgowych w Łęgowie - 
45.000 zł. 

 

 §6270 – Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

180.000 zł 

 *wspieranie utylizacji odpadów azbestowych, 
* wspieranie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 

 
 
1860 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/259/09 RADY GMINY SZYDŁOWO 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 20.377.147 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 19.797.147 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 580.000 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.524.748 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 15.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 22.986.023 zł, z tego:  
- wydatki bieżące w wysokości 20.123.123 zł,  
- wydatki majątkowe w wysokości 2.862.900 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.524.748 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 
211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 20.377.147 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 19.797.147 zł
- dochody majątkowe w kwocie 580.000 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.524.748 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 15.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 22.986.023 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 20.123.123 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 2.862.900 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.524.748 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 15.000 zł, zgodnie z załączni-

1860

UCHWAŁA Nr XXXVIII/259/09 RADY GMINY SZYDŁOWO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10562 – Poz. 1860

kiem Nr 4.
3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na 

wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i 
projekty realizowane ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz zadania wynikające z 
kontraktów wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

4. Określa się wydatki na inwestycje realizowane 
w 2010 r., finansowane z budżetu zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.608.876 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
i pożyczek krajowych.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 3.517.324 zł.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 908.448 zł.

§6. Przychody i rozchody budżetu określa załącz-
nik Nr 7.

§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w kwocie 60.000 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w kwocie 140.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§8. Określa się plan przychodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych:

1) przychody w wysokości 223.400 zł,
2) wydatki w wysokości 223.400 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 9.

§9. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 800.000 zł,
2) wydatki w wysokości 800.000 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 10.

§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 4.017.324 zł, 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 500.000 
zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 2.608.876 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie: 
908.448 zł

§11. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 5, 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-

stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 500.000 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między para-
grafami i rozdziałami w ramach działu (za wyjątkiem 
zmian kwot wydatków majątkowych),

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i termin zapłaty upływa w roku następnym,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu.

§13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
94.000,00 zł przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
89.000 zł oraz na realizację zadań określonych w 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
5.000 zł

§14. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 100.000 zł,
2) celowe w wysokości 70.000 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 20.000 zł,
b) na wydatki związane z realizacją programów fi-

nansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych w kwocie 50.000 zł

§15. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Wydatki jednostek, o których mowa w ust. 1 
przedstawia załącznik Nr 11.

§16. Ustala się kwotę 1.000.000 zł, do której 
Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Mirosław Pierko



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10563 – Poz. 1860

 64 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/259/09 

Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2010 R. 

 

Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Porozu-
mienia 

Ogółem 

010   Rolnictwo j łowiectwo 55.220,00 0,00 0,00 55.220,00 
 01095  Pozostała działalność 55.220,00 0,00 0,00 55.220,00 

  0750 

Dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

5.220,00 0,00 0,00 5.220,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

740.700,00 0,00 0,00 740.700,00 

 40002  Dostarczanie wody 684.000,00 0,00 0,00 684.000,00 
  0830 Wpływy z usług 684.000,00 0,00 0,00 684.000,00 
 40095  Pozostała działalność 56.700,00 0,00 0,00 56.700,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

56.700,00 0,00 0,00 56.700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.001.310,00 0,00 0,00 1.001.310,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1.001.310,00 0,00 0,00 1.001.310,00 

  0470 
Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

310.940,00 0,00 0,00 310.940,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

150.370,00 0,00 0,00 150.370,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
710   Działalność usługowa 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

 71035  Cmentarze 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10564 – Poz. 1860

 65 

  0830 Wpływy z usług 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
750   Administracja publiczna t 32.395,00 61.100,00 0,00 93.495,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 61.100,00 0,00 61.100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
{związkom gmin) 
ustawami 

0,00 61.100,00 0,00 61.100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  0830 Wpływy z usług 5.000,00 0.00 0,00 5.000,00 
 75095  Pozostała działalność 27.395,00 0,00 0,00 27.395,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

27.395,00 0,00 0,00 27.395,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 1.248,00 0,00 1.248,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

0,00 1.248,00 0,00 1.248,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 1.248,00 0,00 1.248,00 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

7.733.653,00 0,00 0,00 7.733.653,00 

 75601  
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

  0350 

Podatek od działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2.203.982,00 0,00 0,00 2.203.982,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.817.390,00 0,00 0,00 1.817.390,00 
  0320 Podatek rolny 179.540,00 0,00 0,00 179.540,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10565 – Poz. 1860

 66 

  0330 Podatek leśny 153.335,00 0,00 0,00 153.335,00 

  0340 Podatek od środków 
transportowych 

47.617,00 0,00 0,00 47.617,00 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

6.100,00 0,00 0,0 6.100,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

1.804.331,00 0,00 0,00 1.804.331,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 700.880,00 0,00 0,00 700.880,00 
  0320 Podatek rolny 742.080,00 0,00 0,00 742.080,00 
  0330 Podatek leśny 3.171,00 0,00 0,00 3.171,00 

  0340 Podatek od środków 
transportowych 

121.200,00 0,00 0,00 121.200,00 

  0360 Podatek od spadków i 
darowizn 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

225.000,00 0,00 0,00 225.000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

152.500,00 0,00 0,00 152.500,00 

  0410 Wpływy z opłaty 
skarbowej 

36.500,00 0,00 0,00 36.500,00 

  0460 Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

94.000,00 0,00 0,00 94.000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

10.000,00 0,00 0,00 10000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 

3.566.340,00 0,00 0,00 3.566.340,00 

  0010 Podatek dochodowy od 
osób fizycznych 3.524.340,00 0,00 0,00 3.524.340,00 

  0020 Podatek dochodowy od 
osób prawnych 

42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

 75647  
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
758   Różne rozliczenia 7.586.126,00 0,00 0,00 7.586.126,00 

 75801  

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

5.669.299,00 0,00 0,00 5.669.299,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10566 – Poz. 1860

 67 

  2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

5.669.299,00 0,00 0,00 5.669.299,00 

 75807  Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla gmin 1.782.364,00 0,00 0,00 1.782.364,00 

  2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

1.782.364,00 0,00 0,00 1.782.364,00 

 75814  Różne rozliczenia 
finansowe 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

 75831  Część równoważąca 
subwencji ogólnej dla gmin 

79.463,00 0,00 0,00 79.463,00 

  2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

79.463,00 0,00 0,00 79.463,00 

801   Oświata i wychowanie 53.962,00 0,00 15000,00 68.962,00 
 80104  Przedszkola 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
  0830 Wpływy z usług 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

2.000,00 0,00 15.000,00 17.000,00 

  0830 Wpływy z usług 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane 
z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień fumów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 

 80195  Pozostała działalność 6.962,00 0,00 0,00 6.962,00 
  0830 Wpływy z usług 6.962,00 0,00 0,00 6.962,00 

852   Pomoc społeczna 207.747,00 2.462.400,00 0,00 2.670.147,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 2.451.400,00 0,00 2.451.400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 2.451.400,00 0,00 2.451.400,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6.374,00 11.000,00 0,00 17.374,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

0,00 11.000,00 0,00 11.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10567 – Poz. 1860

 68 

(związkom gmin) ustawami 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 

6.374,00 0,00 0,00 6.374,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

33.819,00 0,00 0,00 33.819,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 

33.819,00 0,00 0,00 33.819,00 

 85216  Zasiłki stałe 81.439,00 0,00 0,00 81.439,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 

81.439,00 0,00 0,00 81.439,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 49.395,00 0,00 0,00 49.395,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 

49.395,00 0,00 0,00 49.395,00 

 85295  Pozostała działalność 36.720,00 0,00 0,00 36.720,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

36.720,00 0,00 0,00 36.720,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

 85412  

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  0830 Wpływy z usług 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

348.786,00 0,00 0,00 348.786,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

346.486,00 0,00 0,00 346.486,00 

  0830 Wpływy z usług 346.486,00 0,00 0,00 346.486,00 
 90095   Pozostała działalność 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

  0830 Wpływy z usług 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
   Razem 17.837.399,00 2.524.748,00 15.000,00 20.377.147,00 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10568 – Poz. 1860

 69 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/259/09 

Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO NA 2010 ROK 

 

Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Porozu-
mienia 

Ogółem 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.213.040,00 0,00 0,00 1.213.040,00 
 01008  Melioracje wodne 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

1.161.040,00 0,00 0,00 1.161.040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.100,00 0,00 0,00 1.100,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 7.560,00 0,00 0,00 7.560,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4260 Zakup energii 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 688.180,00 0,00 0,00 688.180,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

392.200,00 0,00 0,00 392.200,00 

   Zadania     

   
Budowa sieci 
wodociągowej w m. Nowa 
Łubianka 

183.400,00 0,00 0,00 183.400,00 

   
Budowa sieci 
wodociągowej w m. Róża 
wielka 

173.800,00 0,00 0,00 173.800,00 

   Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Krępsku 

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

 01030  Izby rolnicze 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

 01095  Pozostała działalność 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

   Zadania     
   Dożynki gminne 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1.392.668,00 0,00 0,00 1.392.668,00 

 40002  Dostarczanie wody  1.392.668,00 0,00 0,00 1.392.668,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7.800,00 0,00 0,00 7.800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 392.544,00 0,00 0,00 392.544,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10569 – Poz. 1860

 70 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 64.490,00 0,00 0,00 64.490,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.154,00 0,00 0,00 10.154,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

  4260 Zakup energii 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
   Zadania     

   Remont hydroforni w 
Kotuniu 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 482.403,00 0,00 0,00 482.403,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 

1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9.200,00 0,00 0,00 9.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.676,00 0,00 0,00 4.676,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

11.001,00 0,00 0,00 11.001,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

600   Transport i łączność 2.291.070,00 0,00 0,00 2.291.070,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 229.500,00 0,00 0,00 229.500,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

229.500,00 0,00 0,00 229.500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.061.570,00 0,00 0,00 2.061.570,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

27.370,00 0,00 0,00 27.370,00 

  4270 Zakup usług remontowych 617.500,00 0,00 0,00 617.500,00 
   Zadania     

   Remont drogi Pokrzywnica-
Kłoda 

350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

   Remont drogi w Nowej 
Łubiance 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

   Remont ul. Jana Pawia II w 
Starej Łubiance (projekt) 

42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 336.500,00 0,00 0,00 336.500,00 
   Zadania     

   Kruszenie i wbudowywanie 
gruzu 

281.500,00 0,00 0,00 281.500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 1.010.200,00 0,00 0,00 1.010.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10570 – Poz. 1860

 71 

jednostek budżetowych 
   Zadania     

   Budowa chodnika ul- Polna 
w Starej Łubiance 83.200,00 0,00 0,00 83.200,00 

   Budowa chodnika w 
Nowym Dworze 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

   Budowa drogi ul. 
Wierzbowa 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 

   
Doprojektowanie zjazdów 
w Dolaszewie ul. 
Kasztanowa 

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

   Wykonanie zjazdu w 
Zawadzie 

42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

   Zadania     
   Wykup gruntów pod drogi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

630   Turystyka 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
710   Działalność usługowa 229.400,00 0,00 0,00 229.400,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 56.600,00 0,00 0,00 56.600,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

9.600,00 0,00 0,00 9.600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

 71013  
Prace geodezyjne i 
kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
 71035  Cmentarze 57.800,00 0,00 0,00 57.800,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50.300,00 0,00 0,00 50.300,00 
 71095  Pozostała działalność 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

750   Administracja publiczna 2.774.055,00 61.100,00 0,00 2.835.155,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 131.906,00 61.100,00 0,00 193.006,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

65.279,00 61.100,00 0,00 126.379,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

9.263,00 0,00 0,0 9.263,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19.649,00 0,00 0,0 19.649,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.094,00 0,0 0,0 3.094,00 
  4210 Zakup materiałów i 7.860,00 0,0 0,0 7.860,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10571 – Poz. 1860

 72 

wyposażenia 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.760,00 0,0 0,0 8.760,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

2.400,00 0,0 0,0 2.400,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3001,00 0,00 0,00 3.001.,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

150.400,00 0,00 0,00 150.400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 131.200,00 0,00 0,00 131.200,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 

  4370 
Oplata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2.800,00 0,00 0,00 2.800,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.100,00 0,00 0,00 2.100,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.100,00 0,00 0,00 1.100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

2.399.849,00 0,00 0,00 2.399.849,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

14.300,00 0,00 0,00 14.300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.080.802,00 0,00 0,00 1.080.802,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

81.273,00 0,00 0,00 81.273,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

175.944,00 0,00 0,00 175.944,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 27.704,00 0,00 0,00 27.704,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 44.400,00 0,00 0,00 44.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10572 – Poz. 1860

 73 

Niepełnosprawnych 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

50.028,00 0,00 0,00 50.028,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

163.800,00 0,00 0,00 163.800,00 

  4260 Zakup energii 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28.600,00 0,00 0,00 28.600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 151.660,00 0,00 0,00 151.660,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

4.320,00 0,00 0,00 4.320,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18.300.00 0,00 0,00 18.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 51.950,00 0,00 0,00 51.950,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

26.168,00 0,00 0,00 26.168,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

49.000,00 0,00 0,00 49.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

   Zadania     

   
Zaprojektowanie i budowa 
parkingu przed UG 
Szydłowo 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 45.000,00 0,00 0,0 45.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10.000,00 0,00 0,0 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 0,00 0,0 35.000,00 
 75095  Pozostała działalność 46.900,00 0,00 0,0 46.900,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

43.200,00 0,00 0,0 43.200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 0,00 0,0 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,0 0,00 0,0 700,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

0,00 1.248,00 0,0 1.248,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10573 – Poz. 1860

 74 

sądownictwa 

 75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony 3r.awa 

0,00 1.248,00 0,00 1.248,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 163,00 0,00 163,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 26,00 0,00 26,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

0,00 1.059,00 0,00 1.059,00 

764   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 257.957,00 0,00 0,00 257.957,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 256.957,00 0,00 0,00 256.957,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

46.500,00 0,00 0,00 46.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

300,00 0,00 0,00 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 47,00 0,00 0,00 47,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

80.110,00 0,00 0,00 80.110,00 

  4260 Zakup energii 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
   Zadania     

   Czyszczenie stawu w 
Pokrzywnicy 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

   Zadania     

   Wykonanie placu przed 
remizą OSP w Szydłowie 

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

61.050,00 0,00 0,00 61.050,00 

 75647  
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

61.050,00 0,00 0,00 61.050,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 43.050,00 0,00 0,00 43.050,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

prawa



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10574 – Poz. 1860

 75 

prokuratorskiego 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 252.804,00 0,00 0,00 252.804,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

252.804,00 0,00 0,00 252.804,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

252.804,00 0,00 0,00 252.804,00 

758   Różne rozliczenia 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 
  4810 Rezerwy 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

801   Oświata i wychowanie 7.992.000,00 0,00 15.000,00 8.007.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4462.905,00 0,00 0,00 4.462.905,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

149.564,00 0,00 0,00 149.564,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2673693,00 0,00 0,00 2.673.693,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 207.348,00 0,00 0,00 207.348,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

472.773,00 0,00 0,00 472.773,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 74.248,00 0,00 0,00 74.248,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

7.800,00 0,00 0,00 7.800,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 204.890,00 0,00 0,00 204.890,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

  4260 Zakup energii 141.252,00 0,00 0,00 141.252,00 
  4270 Zakup usług remontowych 115.300,00 0,00 0,00 115.300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8.700,00 0,00 0,00 8.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54.703,00 0,00 0,00 54.703,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

3.912,00 0,00 0,00 3.912,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

14.040,00 0,00 0,00 14.040,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14.844,00 0,00 0,00 14.844,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

172.438,00 0,00 0,00 172.438,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10575 – Poz. 1860

 76 

korpusu służby cywilnej 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

17.400,00 0,00 0,00 17.400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

   Zadania     

   Projekt rozbudowy szkoły 
w Szydiowie 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 363.569,00 0,00 0,00 363.569,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

16.999,00 0,00 0,00 16.999,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

204.735,00 0,00 0,00 204.735,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

19.436,00 0,00 0,00 19.436,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

37.631,00 0,00 0,00 37.631,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.908,00 0,00 0,00 5.908,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 39.750,00 0,00 0,00 39.750,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

  4260 Zakup energii 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 0,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 0,00 900,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

12.610,00 0,00 0,00 12.610,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

 80104  Przedszkola ' 697.193,00 0,00 0,00 697.193,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12.838,00 0,00 0,00 12.838,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

381.412,00 0,00 0,00 381.412,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

25.463,00 0,00 0,00 25.463,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 65.475,00 0,00 0,00 65.475,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10576 – Poz. 1860

 77 

społeczne 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.283,00 0,00 0,00 10.283,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 36.570,00 0,00 0,00 36.570,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

7.694,00 0,00 0,00 7.694,00 

  4260 Zakup energii 44.572,00 0,00 0,00 44.572,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9.863,00 0,00 0,00 9.863,00 
   Zadania     

   
Remont silników do 
wyciągu kuchennego Stara 
Łubianka 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

   Wymiana drzwi 
wejściowych Szydlowo 

4.863,00 0,00 0,00 4.863,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.950,00 0,00 0,00 1.950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2.000,00 0,00 0,0 2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.300,00 0,00 0,0 1.300,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

26.173,00 0,00 0,0 26.173,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilne 

1.100,00 0,00 0,0 1.100,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.500,00 0,00 0,0 1.500,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500,00 0,00 0,0 500,00 

 80110  Gimnazja 1.982.870,00 0,00 0,00 1.982.870,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

114.055,00 0,00 0,00 114.055,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1.331.584,00 0,00 0,00 1.331.584,00 

  4040 
, 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

109.814,00 0,00 0,00 109.814,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 242.651,00 0,00 0,00 242.651,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 38.109,00 0,00 0,00 38.109,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

23.100,00 0,00 0,00 23.100,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4260 Zakup energii 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

79.457,00 0,00 0,00 79.457,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10577 – Poz. 1860

 78 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
Kserograficznych 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.100,00 0,00 0,00 1.100,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkól 

419.479,00 0,00 15.000,00 434.479,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

126.566,00 0,00 0,00 126.566,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7.640,00 0,00 0,00 7.640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20.578,00 0,00 0,00 20.578,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.240,00 0,00 0,00 3.240,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

26.880,00 0,00 0,00 26.880,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 175.000,00 0,00 15.000,00 190.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44.474,00 0,00 0,00 44.474,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
Ł 400,00 0,00 0,00 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3001,00 0,00 0,00 •3.001.,00 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

37.584,00 0,00 0,00 37.584,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

37.584,00 0,00 0,00 37.584,00 

 80195  Pozostała działalność 28.400,00 0,00 0,00 28.400,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19.400,00 0,00 0,00 19.400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
851   Ochrona zdrowia 94.000,00 0,00 0,00 94.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

750,00 0,00 0,00 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.250,00 0,00 0,00 2.250,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

89.000,00 0,00 0,00 89.000,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

23.400,00 0,00 0,00 23.400,00 

  4170 Wynagrodzenia 38.580,00 0,00 0,00 38.580,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10578 – Poz. 1860

 79 

bezosobowe 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5.620,00 0,00 0,00 5.620,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

900,00 0,00 0,00 900,00 

852   Pomoc społeczna 977.417,00 2.462.400,0 0,00 3.439.817,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

14.451,00 2.451.400,0 0,00 2.465.851,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300,00 0,00 0,0 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2.341.858,00 0,00 2.341.858,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 50.073,00 0,00 50.073,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

0,00 4.260,00 0,00 4.260,00 

  4110 
l 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 46.528,00 0,00 46.528,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1.432,00 0,00 1.432,00 

  42 W Zakup materiałów i 
wyposażenia 2.500,00 500,00 0,00 3.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 500,00 0,00 3.000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

2051,00 349,00 0,00 2.400,00 

  4370 
Oplata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

900,00 900,00 0,00 1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 600,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2.500,00 500,00 0,00 3.000,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.500,00 1.000,00 0,00 2.500,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.800,00 1.700,00 0,00 3.500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 

6.374,00 11.000,00 0,00 17.374,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10579 – Poz. 1860

 80 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 6.374,00 11.000,00 0,00 17.374,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

229.819,00 0,00 0,00 229.819,00 

  3110 Świadczenia społeczne 103.819,00 0,00 0,00 103.819,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

126.000,00 0,00 0,00 126.000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 
 85216  Zasiłki stale 81.439,00 0,00 0,00 81.439,00 
  3110 Świadczenia społeczne 81.439,00 0,00 0,00 81.439,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 316.534,00 0,00 0,00 316534,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 203.987,00 0,00 0,00 203.987,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

12.950,00 0,00 0,00 12.950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

33.197,00 0,00 0,00 33.197,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.106,00 0,00 0,00 5.106,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3.720,00 0,00 0,00 3.720,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

13780,00 0,00 0,00 13.780,00 

  4270 Zakup usług remontowych 260,00 0,00 0,00 260,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.600,00 0,00 0,00 14.600,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00 100,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5.334,00 0,00 0,00 5.334,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10580 – Poz. 1860

 81 

komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 85295  Pozostała działalność 148.800,00 0,00 0,00 148.800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 142.800,00 0,00 0,00 142.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

233.722,00 0,00 0,00 233.722,00 

 85401  Świetlice szkolne 193.722,00 0,00 0,00 193.722,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10.654,00 0,00 0,00 10.654,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 128.052,00 0,00 0,00 128.052,00 

  4040 
| 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

9.690,00 0,00 0,00 9.690,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 23.150,00 0,00 0,00 23.150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.636,00 0,00 0,00 3.636,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0.00 500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

11.040,00 0,00 0,00 11.040,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

 85412 
'  

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1.292.021,00 0,00 0,00 1.292.021,00 

 90002  Gospodarka odpadami 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

21.528,00 0,00 0,00 21.528,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

21.528,00 0,00 0,00 21.528,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

532.600,00 0,00 0,00 532.600,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4260 Zakup energii 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81.600,00 0,00 0,00 81.600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

296.000,00 0,00 0,00 296.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10581 – Poz. 1860

 82 

   Zadania     

   Oświetlenie Dobrzyca-
Olszynowy Zakątek 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

   Oświetlenie Dolaszewo ul. 
Świerkowa 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

   Oświetlenie Kotuń-nowe 
osiedle 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

   Oświetlenie na oś. Nowa 
Zawada 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

   Oświetlenie Szydłowo-ul. 
Krańcowa 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

   
Projekt oświetlenia w 
Dolaszewie (do drogi 
wojewódzkiej) 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

   Projekt oświetlenia w 
Jaraczewie ul. Wspólna 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

   Projekt oświetlenia w 
Skrzatuszu 

16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

 90095  Pozostała działalność 509.893,00 0,00 0,00 509.893,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

271.393,00 0,00 0,00 271.393,00 

   Zadania     

   Zakup płacy zabaw na 
terenie Gminy 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

  4260 Zakup energii 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88.500,00 0,00 0,00 88.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 97.000,00 0,00 0,00 97.000,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

846.778,00 0,00 0,0 846.778,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 39.176,00 0,00 0,0 39.176,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

30.734,00 0,00 0,0 30.734,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.442,00 0,0 0,0 8.442,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 642.301,00 0,00 0,00 642.301,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 22.200,00 0,00 0,00 22.200,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

35.201,00 0,00 0.00 35.201,00 

  4260 Zakup energii 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 223.000,00 0,00 0,00 223.000,00 
   Zadania     

   Remont świetlicy w 
Dolaszewie 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

   Remont świetlicy w Kłodzie 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

   Remont świetlicy w 
Kotuniu 

28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

   Remont świetlicy w 
Krępsku 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

   Remont świetlicy w 
Leżenicy 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10582 – Poz. 1860

 83 

   Remont świetlicy w Nowej 
Łubiance 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

   Remont świetlicy w 
Skrzatuszu 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

   Remont świetlicy w Starej 
Łubiance 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

   Remont świetlicy w 
Szydiowie 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

   Remont świetlicy w 
Zawadzie 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

   Zadania     

   Budowa świetlicy w m. 
Gadek 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

   Budowa świetlicy w m. 
Jaraczewo 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 92116  Biblioteki 135.301,00 0,00 0,00 135.301,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

77.180,00 0,00 0,00 77.180,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

6.118,00 0,00 0,00 6.118,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12.961,00 0,00 0,00 12.961,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.041,00 0,00 0,00 2.041,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17.900,00 0,00 0,00 17.900,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4260 Zakup energii 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3.001,00 0,00 0,00 3.001,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
926   Kultura fizyczna i sport 318.293,00 0,00 0,00 318.293,00 

 92601  Obiekty sportowe 127.800,00 0,00 0,00 127.800,00 
  4260 Zakup energii 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.800,00 0,00 0,0 12.800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

100.000,00 0,00 0,0 100.000,00 

   Zadania     

   Budowa szatni sportowej 
w Leżenicy 

100.000,00 0,00 0,0 100.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10583 – Poz. 1860

 84 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

180.993,00 0,00 0,0 180.993,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

140.000,00 0,00 0,0 140.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 28.957,00 0,00 0,0 28.957,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.536,00 0,00 0,00 10.536,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
 92695  Pozostała działalność 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 

   Razem 20.446.275,00 2.624.748,00 15.000,00 22.986.023,00 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXVIII/259/09  

Rady Gminy Szydlowo  
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  

RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH W 2010 R. 
 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. § 

Nazwa Dotacje Wydatki 

750   Administracja publiczna 61.100,00 61.100,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 61.100,00 61.100,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom Gmin) ustawami 

61.100,00   
 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  61.100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.248,00 1.248,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

1.248,00 1.248,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom Gmin) ustawami 

1.248,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  163,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  26,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.059,00 

852   Pomoc społeczna 2.462.400,00 2.462.400,00 
Świadczenie rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na 85212  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.451.400,00 2.451.400,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom Gmin) ustawami 

2.451.400,00  

3110 Świadczenia społeczne  2.341.858,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  50.073,00 

5



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10584 – Poz. 1860

 85 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.260,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  46.528,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy  1.432,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 
4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej  349,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 900,00 

4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 
4440 Odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  1.500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 500,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 1.000,00 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji  1.700,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

85213  
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

11.000,00 11.000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom Gmin) ustawami 

11.000,00  

 

 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  11.000,00 
Razem: 2.524.748,00 2.524.748,00 

 
Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/259/09 
Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI W 2010 R., ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH  
W DRODZE POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
w złotych 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. § 

Nazwa zadania Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
801   Oświata i wychowanie 15.000,00 15.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15.000,00 15.000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15.000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15.000,00 
RAZEM: 15.000,00 15.000,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10585 – Poz. 1860

 
86

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

III
/2

5
9
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
S
zy

dł
ow

o 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

LI
M

IT
Y

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

FI
N

A
N

S
O

W
A

N
E 

Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 G

M
IN

Y
 S

Z
Y

D
ŁO

W
O

 
 

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 z
 b

ud
że

tu
 

w
 la

ta
ch

 
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u/

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

C
el

 p
ro

gr
am

u 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
Je

dn
. r

ea
liz

 
pr

og
ra

m
 

O
kr

es
 re

al
iz

 
pr

og
ra

m
u 

(r
oz

p.
 i 

za
k.

) 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e 
na

 
pr

og
ra

m
 w

 
ok

re
si

e 
je

go
 

re
al

iz
ac

ji 
20

10
 

20
11

 
20

12
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

I. 
PR

O
G

R
A

M
Y

 W
IE

LO
LE

TN
IE

 
B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 g

m
in

ie
 

 
 

 
84

5.
00

0  
35

7.
20

0 
39

2.
95

0 
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 m
. D

ob
rz

yc
a 

(p
od

 la
se

m
) D

z.
 0

10
 R

oz
dz

. 0
10

10
 

Za
pe

w
ni

en
ie

 d
os

ta
w

y 
w

od
y 

m
ie

sz
ka
ńc

om
 w

si
 D

ob
rz

yc
a 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

Sz
yd
ło

w
o 

20
08

-2
01

1 
11

5.
00

0  
 

98
.0

00
,0

0 
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 N

ow
a 
Łu

bi
an

ka
 

D
z.

 0
10

 R
oz

dz
. 0

10
10

 
Za

pe
w

ni
en

ie
 d

os
ta

w
y 

w
od

y 
m

ie
sz

ka
ńc

om
 w

si
 N

ow
a 
Łu

bi
an

ka
  U

rz
ąd

 G
m

in
y 

Sz
yd
ło

w
o 

20
08

-2
01

0 
21

0.
00

0 
18

3.
40

0,
00

 
 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 R
óż

y 
W

ie
lk

ie
j D

z.
 0

10
 R

oz
dz

. 0
10

10
 

Za
pe

w
ni

en
ie

 d
os

ta
w

y 
w

od
y 

m
ie

sz
ka
ńc

om
 w

si
 R

óż
a 

W
ie

lk
a 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

Sz
yd
ło

w
o 

20
08

*-
20

10
 

19
0.

00
0 

17
3.

80
0,

00
 

 
 

R
oz

bu
do

w
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 S

ta
ra

 
Łu

bi
an

ka
 (u

l. 
K

ol
ej

ow
a)

 D
z.

 0
10

 R
oz

dz
. 

01
01

0 

Za
pe

w
ni

en
ie

 d
os

ta
w

y 
w

od
y 

w
ię

ks
ze

j l
ic

zb
ie

 m
ie

sz
ka
ńc

ów
 m

. 
St

ar
a 
Łu

bi
an

ka
  

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

Sz
yd
ło

w
o 

20
08

-2
01

1 
33

0.
00

0  
 

29
4.

95
0,

00
 

 

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 

  
  

  
19

6.
00

0 
36

.0
00

 
16

0.
00

0 
 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

w
 m

. S
kr

za
tu

sz
 D

z.
 9

00
 

R
oz

dz
. 9

00
15

 
Po

pr
aw

a 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
na

 
dr

og
ac

h 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

Sz
yd
ło

w
o 

20
10

-2
01

1 
66

.0
00

 
16

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

w
 m

. D
ol

as
ze

w
o 

(d
o 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j) 
D

z.
 9

00
 R

oz
dz

. 9
00

15
 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

na
 

dr
og

ac
h 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

Sz
yd
ło

w
o 

20
10

-2
01

1 
72

.0
00

 
12

.0
00

,0
0 

60
.0

00
,0

0 
 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

m
. J

ar
ac

ze
w

o 
(u

l. 
W

sp
ól

na
) D

z.
 9

00
 R

oz
dz

. 9
00

15
 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

na
 

dr
og

ac
h 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

Sz
yd
ło

w
o 

20
10

-2
01

1 
58

.0
00

 
8.

00
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
 

In
te

gr
ac

ja
 sp

oł
ec

zn
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

 
 

 
 

16
5.

00
0 

15
0.

00
0 

0 
 

B
ud

ow
a 
św

ie
tli

cy
 w

 m
. G
ąd

ek
 D

z.
 9

21
 

R
oz

dz
. 9

21
09

 

Za
pe

w
ni

en
ie

 m
ie

sz
ka
ńc

om
 

m
.G
ąd

ek
 m

oż
liw

oś
ci

 sp
ęd

za
ni

a 
w

ol
ne

go
 c

za
su

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

Sz
yd
ło

w
o 

20
06

-2
01

0 
16

5.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
 

 

R
A

ZE
M

: 
1.

20
6.

00
0 

54
3.

20
0 

55
2.

95
0 

0 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10586 – Poz. 1860

 87 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXVIII/259/09 

Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI NA INWESTYCJE REALIZOWANE W 2010 R. FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego Cel zadania 
inwestycyjnego 

Jednostka 
realizująca 
inwestycje 

Łączne nakłady 
finansowe na 

zadanie 
inwestycyjne w 

2010 r. 
1 2 3 5 

PROGRAMY JEDNOROCZNE 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w gminie 

  35.000 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Krępsku 
Dz. 010 Rozdz. 01010 

Zwiększenie liczby 
odbiorców wody 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

35.000,00 

Transport i łączność   1.289.700 
Realizacja zadań z Powiatem Pilskim Dz. 600 
Rozdz. 60014 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach Powiat Pilski 229.500,00 

Wykup gruntów pod drogi Dz. 600 Rozdz. 
60016 

 Urząd Gminy 
Szydłowo 50.000,00 

Budowa chodnika ul. Polna w Starej Łubiance 
Dz. 600 Rozdz. 60016 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

83.200,00 

Budowa chodnika w Nowym Dworze Dz. 600 
Rozdz. 60016 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

50.000,00 

Budowa drogi ul. Wierzbowa Dz. 600 Rozdz. 
60016 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

800.000,00 

Doprojektowanie zjazdów w Dolaszewie (ul. 
Kasztanowa) Dz. 600 Rozdz. 60016 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

35.000,00 

Wykonanie zjazdów w Zawadzie Dz. 600 
Rozdz. 60016 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 42.000,00 

Ochotnicze straże pożarne   35.000 
Wykonanie placu przed remizą OSP w 
Szydłowie Dz.754 Rozdz. 75412 

Poprawa jakości pracy 
OSP 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

35.000,00 

Różne rozliczenia   300.000 
Zaprojektowanie i budowa parkingu przed UG 
Szydłowo Dz.750 Rozdz. 75023 

Poprawa jakości dostępu 
do Urzędu Gminy 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

300.000,00 

Różne rozliczenia   50.000 
Rezerwa na inwestycje Dz.758 Rozdz. 75818  Urząd Gminy 

Szydłowo 50.000,00 

Szkoły podstawowe   100.000 
Projekt rozbudowy szkoły w Szydłowie 
Dz.801 Rozdz. 80101 

Poprawa jakości 
świadczeń edukacyjnych 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

100.000,00 

Gospodarka komunalna   260.000 
Oświetlenie Dobrzyca - Olszynowy Zakątek 
Dz. 900 Rozdz. 90015 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

30.000,00 

Oświetlenie w miejscowości Dolaszewo 
(Świerkowa) Dz. 900 Rozdz. 90015 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

20.000,00 

Oświetlenie w Kotuniu (nowe osiedle) Dz. 
900 Rozdz. 90015 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 80.000,00 

Oświetlenie w m. Zawada (nowe osiedle) Dz. 
900 Rozdz. 90015 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 80.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10587 – Poz. 1860

 88 

Oświetlenie Szydłowo (ul. Krańcowa) Dz. 900 
Rozdz. 90015 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

50.000,00 

Integracja społeczności wiejskiej   150.000 

Budowa świetlicy w m. Jaraczewo Dz. 921 
Rozdz. 92109 

Zapewnienie mieszkańcom 
m. Jaraczewo możliwości 
spędzania wolnego czasu 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

150.000,00 

Obiekty sportowe   100.000 
Budowa szatni sportowej w Leżenicy Dz. 926 
Rozdz. 92601 

Poprawa warunków 
uprawiania sportu 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

100.000,00 

RAZEM: 2.319.700 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały XXIV/128/08 

Rady Gminy Szydłowo  
z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 
  § 2010.r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3.517.324,00 
1. Kredyty i pożyczki krajowe §952 3.517.324,00 
 w tym :   
 kredyt lub pożyczka na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  908.448,00 

 kredyt lub pożyczka na zadanie budowa sieci wodociągowej w m. 
Nowa Łubianka 

 183.400,00 

 kredyt lub pożyczka na zadanie budowa sieci wodociągowej w m. 
Róża Wielka  173.800,00 

 kredyt lub pożyczka na zadanie remont drogi Pokrzywnica-Kłoda  350.000,00 
 kredyt iub pożyczka na zadanie remont drogi w Nowej Łubiance  150.000,00 
 kredyt lub pożyczka na zadanie budowa drogi ul. Wierzbowa  800.000,00 

 kredyt lub pożyczka na zadanie zaprojektowanie i budowa parkingu 
przed UG Szydłowo 

 300.000,00 

 kredyt lub pożyczka na zadanie wykonanie projektu rozbudowy 
szkoły w Szydłowie 

 100.000,00 

 kredyt lub pożyczka na zadanie budowa świetlicy w m. Gadek  150.000,00 
 kredyt lub pożyczka na zadanie budowa świetlicy w m. Jaraczewo  150.000,00 

 kredyt lub pożyczka na zadanie budowa szatni sportowej w 
Leżenicy 

 100.000,00 

 kredyt lub pożyczka na zadania inwestycyjne związane z 
oświetleniem ulicznym 

 151.676,00 

Rozchody ogółem:  908.448,00 
1. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych §992 908.448,00 
 w tym :   

 spłata rat kredytu zaciągniętego w Banku Sółdzielczym w 
Białośliwiu 

 370.000,00 

 spłata rat kredytu zaciągniętego w Banku Gospodarstwa 
Krajowego 

 538.448,00 

 
 
 
 
 

 87 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXVIII/259/09 

Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI NA INWESTYCJE REALIZOWANE W 2010 R. FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY SZYDŁOWO 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego Cel zadania 
inwestycyjnego 

Jednostka 
realizująca 
inwestycje 

Łączne nakłady 
finansowe na 

zadanie 
inwestycyjne w 

2010 r. 
1 2 3 5 

PROGRAMY JEDNOROCZNE 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w gminie 

  35.000 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Krępsku 
Dz. 010 Rozdz. 01010 

Zwiększenie liczby 
odbiorców wody 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

35.000,00 

Transport i łączność   1.289.700 
Realizacja zadań z Powiatem Pilskim Dz. 600 
Rozdz. 60014 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach Powiat Pilski 229.500,00 

Wykup gruntów pod drogi Dz. 600 Rozdz. 
60016 

 Urząd Gminy 
Szydłowo 50.000,00 

Budowa chodnika ul. Polna w Starej Łubiance 
Dz. 600 Rozdz. 60016 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

83.200,00 

Budowa chodnika w Nowym Dworze Dz. 600 
Rozdz. 60016 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

50.000,00 

Budowa drogi ul. Wierzbowa Dz. 600 Rozdz. 
60016 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

800.000,00 

Doprojektowanie zjazdów w Dolaszewie (ul. 
Kasztanowa) Dz. 600 Rozdz. 60016 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

35.000,00 

Wykonanie zjazdów w Zawadzie Dz. 600 
Rozdz. 60016 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 42.000,00 

Ochotnicze straże pożarne   35.000 
Wykonanie placu przed remizą OSP w 
Szydłowie Dz.754 Rozdz. 75412 

Poprawa jakości pracy 
OSP 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

35.000,00 

Różne rozliczenia   300.000 
Zaprojektowanie i budowa parkingu przed UG 
Szydłowo Dz.750 Rozdz. 75023 

Poprawa jakości dostępu 
do Urzędu Gminy 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

300.000,00 

Różne rozliczenia   50.000 
Rezerwa na inwestycje Dz.758 Rozdz. 75818  Urząd Gminy 

Szydłowo 50.000,00 

Szkoły podstawowe   100.000 
Projekt rozbudowy szkoły w Szydłowie 
Dz.801 Rozdz. 80101 

Poprawa jakości 
świadczeń edukacyjnych 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

100.000,00 

Gospodarka komunalna   260.000 
Oświetlenie Dobrzyca - Olszynowy Zakątek 
Dz. 900 Rozdz. 90015 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

30.000,00 

Oświetlenie w miejscowości Dolaszewo 
(Świerkowa) Dz. 900 Rozdz. 90015 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 

20.000,00 

Oświetlenie w Kotuniu (nowe osiedle) Dz. 
900 Rozdz. 90015 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 80.000,00 

Oświetlenie w m. Zawada (nowe osiedle) Dz. 
900 Rozdz. 90015 

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach 

Urząd Gminy 
Szydłowo 80.000,00 

7



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10588 – Poz. 1860

 89 

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XXXVIII/259/09 

Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2010 R. 

 
 I. Dla jednostek sektora finansów publicznych w złotych 
 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. § 

Nazwa Kwota 

801   Oświata i wychowanie 60.000,00 
80104  Przedszkola 60.000,00 

 
 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60.000,00 

 
 II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. § 

Nazwa Kwota 

926   Kultura fizyczna i sport 140.000,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 140.000,00 

 
 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  140.000,00 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXVIII/259/09 
Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA ROK 2010 
 

Klasyfikacja Nazwa zadania Dochody Wydatki 
Dz. Rozdz.     
1 2 3 4 5 6 

I. Rachunek dochodów własnych Zespołu Szkół w Starej Łubiance   
 DOCHODY 100.500,00  

801   Oświata i wychowanie 100.500,00  
80101  Szkoły podstawowe 100.500,00  

 1. §0830 - Wpływy z usług 100.000,00  
 w tym: 
  wynajem pomieszczeń 30.000 zł 
 

 
odpłatność za wyżywienie 70.000 zł 

  

 2. §0920 - Pozostałe odsetki  500,00  
  w tym: - odsetki bankowe 500 zł   

 

  WYDATKI  100.500,00 
801   Oświata i wychowanie  100.500,00 

80101  Szkoły podstawowe  100.500,00 
 1. §4210 - zakup materiałów i wyposażenia  26.000,00 
 2. §4220 - zakup środków żywności  70.000,00 
 3. §4260 - zakup energii  2.000,00 

 

 4. §4300 - zakup usług pozostałych  2.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10589 – Poz. 1860

 90 

 II. Rachunek dochodów własnych Zespołu Szkół w Szydłowie  
  DOCHODY 100.500,00  

801   Oświata i wychowanie  100.500,00  
80101  Szkoły podstawowe 100.500,00  

 1. §0830 - Wpływy z usług 100.000,00  
 w tym: 
 wynajem pomieszczeń – 46.000 zł  
 

 
odpłatność za wyżywienie – 54.000 zł 

  

 2. §0920 - Pozostałe odsetki 500,00  
  w tym odsetki bankowe - 500 zł   

 

  WYDATKI  100.500,00 
801   Oświata i wychowanie   100.500,00 

80101  Szkoły podstawowe  100.500,00 
 1. §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  45.000,00 
 2. §4220 - Zakup żywności  54.000,00 
 3. §4300 - Zakup usług pozostałych  500,00 

 

 4. §4410 - Podróże służbowe krajowe  1.000,00 
III. Rachunek dochodów własnych Szkoła Podstawowa w Skrzatuszu   
 DOCHODY 12.200,00  

801   Oświata i wychowanie 12.200,00  
80101  Szkoły podstawowe 12.200,00  

 1. §0830 Wpływy z usług 12.000,00  
 w tym: 
 wynajem pomieszczeń 4.000 zł 
 

 
odpłatność za wyżywienie 8.000 zł 

  

 2. §0920 Pozostałe odsetki  200,00  
  w tym: - odsetki bankowe 200 zł   

 

  WYDATKI  12.200,00 
801   Oświata i wychowanie  12.200,00 

80101  Szkoły podstawowe  12.200,00 
 1. §4210 - zakup materiałów i wyposażenia  3.500,00 
 2. §4220 - zakup środków żywności  8.000,00 

 

 3. §4300 - zakup usług pozostałych  700,00 
IV. Rachunek dochodów własnych Szkoła Podstawowa w Róży Wielkiej   

 DOCHODY 10.200,00  
801   Oświata i wychowanie 10.200,00  

80101  Szkoły podstawowe 10.200,00  
 1. §0830.-.Wpływy.z.usług 10.000,00  
 W tym: 
 .wynajem.pomieszczeń.3.000.zł 
 

 
odpłatność.za.wyżywienie.7.000.zł 

  

 2. §0920.-.Pozostałe.odsetki. 200,00  
  w.tym:.-.odsetki.bankowe.-.200.zł   

 

  WYDATKI  10.200,00 
801   Oświata i wychowanie  10.200,00 

80101  Szkoły podstawowe  10.200,00 
 1. §4210.-.zakup.materiałów.i.wyposażenia  2.500,00 
 2. §4220.-.zakup.środków.żywności  7.000,00 

 

 3. §4300.-.zakup.usług.pozostałych  700,00 
OGÓŁEM 223.400,00 223.400,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10590 – Poz. 1860

 91 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXVIII/259/09 

Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R. 
 

w złotych 
Dz. Rozdz.  Wyszczególnienie Plan 

  I. Przychody 800.000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800.000 

90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 800.000 
1. §0690 - Wpływy z różnych opłat, w tym:  800.000 

 
 

 

 - wpływy z tyt. opłat za składowanie odpadów oraz wpływy z 
opłat za pozostałe rodzaje gospodarczego korzystania ze 
środowiska i dokonywania w nim zmian oraz szczegółowego 
korzystania z wód i urządzeń wodnych 

 

  II. Wydatki 800.000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800.000 

90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 800.000 
1. Wydatki bieżące  

§3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170.000 
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 113.500 
w tym: 
 - programowanie i organizowanie działań proekologicznych - 
5.500 zł 
 - zakup zbiornika bezodpływowego przy świetlicy wiejskiej w 
Nowej Łubiance - 8.000 zł 

 

 - zakup i montaż systemów pomiarowych zużycia wody - 
100.000 zł 

 

 §4300 - Zakup usług pozostałych 50.000 
 w tym: 
  - usuwanie azbestu z budynków gminnych - 30.000 zł 
  - wywóz zastępczy nieczystości gminnych - 20.000 zł 

 

2. Wydatki majątkowe  
§6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 466.500 
w tym: 
 - oczyszczalnia ścieków w m. Coch w kwocie 113.000 zł 

 
 

 
 - budowa sieci kanalizacyjnej stare Dolaszewo w kwocie 
353.500 zł 

 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXXVIII/259/09 
Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § 
Treść 

Własne Zlecone Porozu-
mienia 

Ogółem 

600  i Transport i łączność 870,00 0,00 0,00 870,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 870,00 0,00 0,00 870,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10591 – Poz. 1860

 92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870,00 0,00 0,00 870,00 
   Jednostki     
   Leżenica 700,00 0,00 0,00 700,00 
   Szydłowo 170,00 0,00 0,00 170,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 11.421,00 0,00 0,00 11.421,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

3.528.00 0,00 0,00 3.528,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.528,00 0,00 0,00 3.528,00 
   Jednostki     
   Gadek 428,00 0,00 0,00 428,00 
   Kotuń-Cyk 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
   Pokrzywnica 600,00 0,00 0,00 600,00 
   Stara Łubianka 1.500,00 0,00 0,00 1.500.00 
 90095  Pozostała działalność 7.893,00 0,00 0,00 7.893,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.393,00 0,00 0,00 6.393,00 
   Jednostki     
   Dobrzyca 1.014,00 0,00 0,00 1.014,00 
   Dolaszewo 2.676,00 0,00 0,00 2.676,00 
   Gadek 461,00 0,00 0,00 461,00 
   Jaraczewo-Furman 370,00 0,00 0,00 370,00 
   Nowy Dwór 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
   Skrzatusz 300,00 0,00 0,00 300,00 
   Zawada 572,00 0,00 0,00 572,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
   Jednostki     
   Stara Łubianka 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

38.627,00 0,00 0,00 38.627,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

34.926,00 0,00 0,00 34.926,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.484,00 0,00 0,00 26.484,00 
   Jednostki     
   Dobrzyca 523,00 0,00 0,00 523,00 
   Dolaszewo 3.803,00 0,00 0,00 3.803,00 
   Gadek 182,00 0,00 0,00 182,00 
   Jaraczewo-Furrnan 1.088,00 0,00 0,00 1.088,00 
   Kłoda 141,00 0,00 0,00 141,00 
   Koi. Leżenica 378,00 0,00 0,00 378,00 
   Kotuń-Cyk 2.715,00 0,00 0,00 2.715,00 
   Krępsko 1.180,00 0,00 0,00 1.180,00 
   Leżenica 511,00 0,00 0,00 511,00 
   Nowa Łubianka 152,00 0,00 0,00 152,00 
   Nowy Dwór 1.037,00 0,00 0,00 1.037,00 
   Pokrzywnica 930,00 0,00 0,00 930,00 
   Róża Wielka 550,00 0,00 0,00 550,00 
   Skrzatusz 3.130,00 0,00 0,00 3.130,00 
   Stara Łubianka 3.920,00 0,00 0,00 3.920,00 
   Szydłowo 3.752,00 0,00 0,00 3.752,00 
   Tarnowo-Zabrodzie 1.092,00 0,00 0,00 1.092,00 
   Zawada 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.442,00 0,00 0,00 8.442,00 
   Jednostki     
   Jaraczewo-Furman 1.384,00 0,00 0,00 1.384,00 

Furman



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10592 – Poz. 1860, 1861

 93 

   Kotuń-Cyk 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
   Róża Wielka 3.258,00 0,00 0,00 3.258,00 
   Szydiowo 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
   Zawada  800,00 0,00 0,00 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 3.701,00 0,00 0,00 3.701,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.701,00 0,00 0,00 3.701,00 
   Jednostki     
   Kotuń-Cyk 500,00 0,00 0,00 500,00 
   Nowa Łubianka 730,00 0,00 0,00 730,00 
   Skrzatusz 2.471,00 0,00 0,00 2.471,00 

926   Kultura fizyczna i sport 8.043,00 0,00 0,00 8.043,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

8.043,00 0,00 0,00 8.043,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.507,00 0,00 0,00 2.507,00 
   Jednostki     
   Dolaszewo 563,00 0,00 0,00 563,00 
   Kłoda 650,00 0,00 0,00 650,00 
   Krępsko 927,00 0,00 0,00 927,00 
   Pokrzywnica 367,00 0,00 0,00 367,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.536,00 0,00 0,00 5.536,00 
   Jednostki     
   Dobrzyca 1.536,00 0,00 0,00 1.536,00 
   Stara Łubianka 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
   Razem 58.961,00 0,00 0,00 58.961,00 

 
 
1861 
UCHWAŁA Nr XXXIV/289/2010 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 
z dnia 11 lutego 2010 r. 
 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkolnego, psychologa i logopedy oraz warunków i trybu obniżania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze 
 
Na podstawie art. 42 ust. 7 oraz art. 42a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) Rada Miejska Gmina Kostrzyn uchwala, co następuje: 
 
§1. Uchwała określa: 
a) zasady rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, 
b) zasady udzielania i rozmiar obniżek godzin dyrektorowi i wicedyrektorowi oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko 
kierownicze, a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko 
kierownicze, 
c) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów i logopedów, 
d) warunki i tryb obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zatrudnionym w pełnym 
wymiarze.  
2. Uchwałę stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w szkołach (szkoła podstawowa, gimnazjum, zespoły szkół) oraz 
przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kostrzyn. 
§2. 1. Nauczyciele zatrudnieni w pełnym wymiarze godzin zajęć, dla których w pewnych okresach roku szkolnego plan 
zajęć nie wyczerpuje obowiązującego ich tygodniowego wymiaru zajęć, zobowiązani są do realizacji w innych okresach trwania roku 
szkolnego większej liczby godzin tak, aby średni wymiar godzin zajęć odpowiadał obowiązującemu wymiarowi, określonemu w art. 
42 Karty Nauczyciela. 
2. Ustalony jak w ust. 1 wymiar godzin zdjęć nie może w okresach zwiększonego wymiaru godzin zajęć przekroczyć 1,5 etatu. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 oraz art. 42a ust. 1 w 
związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 
97, poz. 674 ze zm.) Rada Miejska Gmina Kostrzyn 
uchwala, co następuje:

§1. Uchwała określa:
a) zasady rozliczania tygodniowego obowiązko-

wego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 
okresach roku szkolnego,

b) zasady udzielania i rozmiar obniżek godzin dy-
rektorowi i wicedyrektorowi oraz nauczycielowi 
pełniącemu inne stanowisko kierownicze, a także 
nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w 
zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono sta-
nowisko kierownicze,

c) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygo-
dniowym obowiązkowym wymiarze godzin, peda-

gogów, psychologów i logopedów,
d) warunki i tryb obniżania tygodniowego obo-

wiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom 
zatrudnionym w pełnym wymiarze. 

2. Uchwałę stosuje się do nauczycieli zatrudnio-
nych w szkołach (szkoła podstawowa, gimnazjum, 
zespoły szkół) oraz przedszkolu, dla których orga-
nem prowadzącym jest Gmina Kostrzyn.

§2. 1. Nauczyciele zatrudnieni w pełnym wymia-
rze godzin zajęć, dla których w pewnych okresach 
roku szkolnego plan zajęć nie wyczerpuje obowiązu-
jącego ich tygodniowego wymiaru zajęć, zobowią-
zani są do realizacji w innych okresach trwania roku 
szkolnego większej liczby godzin tak, aby średni 
wymiar godzin zajęć odpowiadał obowiązującemu 
wymiarowi, określonemu w art. 42 Karty Nauczy-
ciela.

2. Ustalony jak w ust. 1 wymiar godzin zdjęć nie 
może w okresach zwiększonego wymiaru godzin za-
jęć przekroczyć 1,5 etatu.

1861

UCHWAŁA Nr XXXIV/289/2010 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycie-
lom, którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć, okre-
ślenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

pedagoga szkolnego, psychologa i logopedy oraz warunków i trybu obniżania tygodniowego obowiązko-
wego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze 


